
r 

SMLOUVA O ZAJIŠT~N( ŠKOLN(HO ZÁJEZDU 

Smlouva č. 201700205 

dle ustanovení§ 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 

znění (,,OZ") 

CK Bora Travel 

Na Folimance 2155/15, Vinohrady Praha 2, 120 00 

IČO: 17544505 

DIČ: CZ17544505 

CK Bora Travel s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského 

soudu v Praze - oddll C, vložka 372941 

Bankovní spojení: 313436307/0300 ČSOB 

zastoupená jednatelem společnosti Bora Travel s.r.o. Nikolou Světlíkovou 

dále "CK" nebo "Pořadatel zájezdu" 

KLIENT 

Název školy: Gymnázium Třebíč 

Adresa školy: Masarykovo nám. 116/9, 67 401, Třebíč 

Bankovní spojení: 35-28 98 44 02 97/0100 

IČO: 60418435 

zastoupená ředitelkou školy RNDr. Alicí Burešovou 

dále jen "Klient'' 

BORA TRAVEL s r:1/ 
Na Folfmance 2155;:-~-

120 00 PRAHA/iX,,f,,l,V: 
,eo 11s44sos 



uzavírají po předchozí dohodě tuto Smlouvu o zajištění školního zájezdu (.,smlouva 

0 ~kolnfm zájezdu"), která spolu s prílohou č. 1 (Všeobecné obchodní podmínky 

Bora Travel, dále jen „ VOP") tvorí nedflný celek. 

I. OBECNÁ UJEDNANÍ 

1. CK Bora Travel se zavazuje obstarat pro klienta za pfedem sjednanou cenu školní 

zájezd v termínu, délce, místě a standard~ uvedených v_ článku 11. této_ smlouvy o 

školním zájezdu - Konkrétní ujednání a klient se zavazuje za to zaplatit CK 

sjednanou cenu. 

2. CK se zavazuje dodržet dohodnutý rozsah a standard služeb za podmínky 

dodržení termínů ze strany Klienta jak jsou sjednány v článku li• - Konkrétní ujednání 

3. Klient je povinen zajistit, aby účastníky zájezdu - studenty na školním zájezdu 

doprovázel jejich vlastni pedagogický dozor 

4. CK se zavazuje dodržet smluvní cenu uvedenou v článku li. Konkrétních 

ujednáních s možnosti změny v souladu s bodem 4 VOP. 

5. V případě odstoupení od smlouvy o školním zájezdu nebo jejího zrušeni vzniká CK 

nárok na storno poplatky podle podmínek uvedených v bodech 6 a 7 VOP. 

6. Podmínky rekJamace a další podmínky uplatnění práv klienta z porušeni povinnosti 

c.K a lhůty, v nichž tak klient může učinit, jsou uvedeny ve VOP, jež byly klientovi 

predány spolu s touto smlouvou o školním zájezdu a tvoří její nedílnou součást. 

li. KONKRÉTNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Termín konání pobytu: 2.9.-8.9.2023 (s odjezdem z ČR 1.9. a návratem do 

ČR 9.9 .. ) 

2. Místo konání pobytu: Cesenatico, Itálie, kemp Pineta sul Mare 

3. Typ a rozsah ubytováni: 

• Mobilní domy Bora pro 4 až 5 studentů (d ě dděl . 

varič, sociální zanzenf v blízkosti chatek)~~ oso:né ložnice, lednice, klimatizace, 

• Mobilní domy Luna pro 5 stud t. (d 

místnost s kuchyňským koute~") _u37vět odddě~ené ložnice, dvě, koupelny, obyvaci 

s u entu + 1 O doprovod 

• Stan Suita pro 5 osob (hla I t 

toaletou, kuchyfískym kou~n s an s ~alkou manželskou postell, sprchovým koutem, 

em + menol vedlejěf stan se tfemi postelemi) - 20 osob 

BORA TRAVEL.~51 Na Fo/lmance 215S/i • 
12000 PRAHA 

ICO 17544505 rf11 



4. Stravování po dobu ubytování: polopenze (13) a plná penze (98) + doprovod -

snídaně formou bufetu, obědy a večere servírované o dvou chodech, voda 

s. Doprava: autobusem smluvního partnera CK 

6. Pojištění: dle volby jednotlivých studentů 

7. Doprovodný program: fakultativní výlety v místě za príplatek 

8. Celkový počet plně platících studentů: 111 

9. Celkový počet pedagogů zdarma: 1 O 

10. Celkový počet platících pedagogů: O 

11. Smluvní cena pobytu pro 1 osobu: 9990 Kč s plnou penzí, 8990 Kč s polopenzí, 

ubytování ve stanech -1000 Kč 

12. Cena zahrnuje: ubytování, vstup do bazénů, spotřebu elektřiny, plynu a vody, 

služby českého delegáta, zvolenou stravu, dopravu autobusem 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu (0,50€/den/osoby od 14 let), ručníky 

a ložní prádlo, závěrečný úklid (studenti provádí důkladný úklid sami, případně 

si mohou na místě připlatit 50 eur za úklid za domek) 

13. Způsob platby: Klient se zavazuje uhradit zálohu za obstaraný zájezd 

bankovním převodem nejpozději do data uvedeného na zálohové faktuře s tlm, 

že lhůta splatnosti zálohy nesmí být delší jak 10 pracovních dní a kratší méně 

jak 5 pracovních dní. Zbývající část celkové ceny školního zájezdu se klient 

zavazuje uhradit nejpozději do 31.7.2023 

14. První záloha je ye výši 5000 Kč, zbývající doplatek bude uhrazen viz výše. 

BORA TRAVEL s.r.o. / 
N~ Foltm.Y!Ce 2155115 

12000 PRAHA 
rro 17S44S05 . '1/f #J 



Ill. PROHLAŠENf SMLUVNICH STRAN 

1. Klient tfmto potvrzuje, že: 

a. údaje o účastnících (studentech a pedagozích), které poskytne CK a údaje na 

smlouvě o školním zéjezdu jsou správné a zérovel'\ kontroluje, že vyjmenované 

služby odpovídajf objednévce. V prlpadě nesrovnalosti je klient povinen CK bez 

odkladu infonnovat, Pokud klient smlouvu o školnlm zájezdu svým podpisem potvrdí, 

má se za to, že je vystavena v souladu s jeho požadavky; 

b. se seznámil se všemi informacemi týkajicími se zájezdu, které mu byly poskytnuty ze 

strany CK nebo které jsou dostupné na webových stránkách CK www.boratravel.cz 

c. mu byly současně s návrhem smlouvy o školním zájezdu poskytnuty VOP včetně 

storno podmínek a výše odstupného pro případ odstoupení klienta od smlouvy o 

zájezdu, a současně potvrzuje, že se s těmito podmínkami podrobně seznámil, bez 

výhrady s nimi souhlasí a bere na vědomí, že tyto podmínky tvoří nedílnou součást 

této smlouvy o školním zájezdu: 

d. byl před uzavřením smlouvy o školním zájezdu informován o pasových a vízových 

požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a dále o zdravotních dokladech požadovaných 

pro cestu a pobyt 

e. mu byly před u~avře~ím smlo~vy-o školním zájezdu předány informace s podrobným 

vymezen~m_školmho záJ~zdu, zeJmena ohledně ubytování, jeho polohy, dále druhu, 

charaktenstiky a_ k~tegone ~opravwn_íh~ pr?středku a údajů o trase cesty, způsobu a 

rozsah~ s~~ovam 5pokud Je soucast, obJednaných služeb) a případně 

ohl~ne dals1ch sluzeb, pokud jsou součásti školnlho záiezdu a bere na ve-dam· ... 

t.Ao 0 &.0 
,.., v, v, t I 

J , 
1, ze 

LIii , " nnace 1von soucas srn ouvy o školním zájezdu 

IV. zAVĚREčNA UJEDNANI 

1. Práva a _povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této smlouvě o 

školním záJezdu se ffdí Všeobecnými b h d í . , . 

dni uzavfeni této smlouvy o školním z~e~d~ t :~~)d~t~kam_1 Bor~ Tra vel, účinnými ke 

smlouvy o školním zájezdu a jež jsou d t é , Jez tvoř, ned1lnou součást této 

smlouvy o školnfm zá'ezdu . os upn na www.boratravel.cz ". Klient podpisem 

školním zájezdu sezn~mil tfe~~~uJe, že s~ s_ VOP pfed uzavřením této smlouvy o 

nedflnou součást této sm10' uvy yšhkraldyí s nt~t souhlasí a bere na vědomí že VOP tvofí 

0 on m Zájezdu. 
' 

2. Smlouvu o školním zájezdu lze měnit , 

oběma smluvními stranami s vy•,11 k pouze p~semnyml dodatky podepsanými 

' 'm ou prlměrenych změn VOP. 

BORA TRAVEL s.r.o 

Na Follmance 2155/1 

120 00 PRAHA A J/iWI/I 

JCo 17544505 



3. Smluvní vztah mezi CK Bora Travel a klientem vzniká od okamtiku doručení 

klientem podepsané smlouvy o školním zájezdu elektronickou poštou. Smlouva musí 

být podepsána a opatrena razítkem obou stran. Dokud CK Bora Travel neobdrží 

klientem podepsanou smlouvu o školním zájezdu, není povína zahájit zajišťování 

zájezdu dle této smlouvy o školním zájezdu„ 

4. Smluvní strany po pilečtení této smlouvy o školním zájezdu potvrzují, že základní 

podmínky této smlouvy o školním zájezdu jsou výsledkem jejich jednání a že souhlasí 

s jejím obsahem, a déle že tato smlouva o školním zájezdu byla sepsána vážně, určitě , 

srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 

čehož pRpojují své podpis . 

V Tiebíči dne: 

~ <v G. 7-o 7-~ 

Podpis klienta: 

RNDr Alice Di91Wrw ~SIi RNDr. 

• Alice Bu~k>v, 

Burešová / ~;.= 2023.01.2• 10,10,39 

~editelka RNDr. Alice Burešová 

eo::: .~:¼~ T/ ravel 

Na Fofimanct 2151/J§ - . 
l2000PRAtfA 
J0017~ 

jednatel Nikola větlíková 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


